

Compte de résultat

	du 01/09/13 au 31/08/14 12 mois	%	du 01/09/12 au 31/08/13 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Ventes de marchandises						
Production vendue						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	100	0,08	100	0,09		
Reprises et Transferts de charge						
Cotisations	122 620	99,92	113 390	99,91	9 230	8,14
Autres produits						
Produits d'exploitation	122 720	100,00	113 490	100,00	9 230	8,13
Achats de marchandises						
Variation de stock de marchandises						
Achats de matières premières						
Variation de stock de matières premières						
Autres achats non stockés et charges exte	100 035	81,51	91 699	80,80	8 336	9,09
Impôts et taxes	71	0,06	53	0,05	18	33,30
Salaires et Traitements	8 487	6,92	7 190	6,34	1 297	18,05
Charges sociales	7 246	5,90	5 523	4,87	1 723	31,19
Amortissements et provisions	5 795	4,72	4 661	4,11	1 134	24,33
Autres charges						
Charges d'exploitation	121 634	99,12	109 126	96,15	12 508	11,46
RESULTAT D'EXPLOITATION	1 086	0,88	4 364	3,85	-3 278	-75,12
Opérations faites en commun						
Produits financiers	1 650	1,34	2 111	1,86	-461	-21,86
Charges financières						
Résultat financier	1 650	1,34	2 111	1,86	-461	-21,86
RESULTAT COURANT	2 736	2,23	6 475	5,71	-3 740	-57,76
Produits exceptionnels			1 521	1,34	-1 521	-100,00
Charges exceptionnelles			370	0,33	-370	-100,00
Résultat exceptionnel			1 151	1,01	-1 151	-100,00
Impôts sur les bénéfices						
Report des ressources non utilisées						
Engagements à réaliser						
EXCEDENT OU DEFICIT	2 736	2,23	7 627	6,72	-4 891	-64,13
Contribution volontaires en nature						
Bénévolat						
Prestations en nature	1 574		1 525		49	3,21
Dons en nature						
Total des produits	1 574		1 525		49	3,21
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite	1 574		1 525		49	3,21
Personnel bénévole						
Total des charges	1 574		1 525		49	3,21